
Uchwała Nr IV/XXXII/369/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 7 lutego 2014r. 
 

 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu 
wejherowskiego na lata 2014-2018. 
 
Na podstawie art.226-232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, ze zmianami) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową powiatu wejherowskiego na lata 2014-2018 

wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2014-2018 przyjętą Uchwałą Nr 
IV/XXX/363/13 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30 grudnia 2013r. zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się  wykaz przedsięwzięć wieloletnich przyjętych Uchwałą Nr IV/XXX/363/13 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30 grudnia 2013r zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

 
 

 

 

 



Objaśnienia do zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Wejherowskiego na lata 2014-2018 

 
 
Zmiana wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2014-2018 

dotyczy: 

- zwiększenia nakładów na 2014 rok przedsięwzięć realizowanych przez powiat wejherowski  

w  latach 2014-2018 w następujących projektach: 

- „Dojrzałość i doświadczenie szansą na biznes”                                                85.826 zł 

- „Zostań swoim młodym pracodawcą”                                                               51.916 zł 

- „Równe szanse na swój biznes 2”                                                                       4.546 zł 

- „45 plus równi w biznesie”                                                                                     463 zł 

- Fundusz na utrzymanie operacyjności Projektu PL0046                                   23.262 zł 

- wprowadzenia w roku 2014 wolnych środków z 2013 roku w wysokości            9.092.310 zł 

- ustalenia deficytu budżetu powiatu na 2014 w wysokości                                   -5.903.500 zł 

 który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu w wysokości          1.500.000 zł 

oraz wolnymi środkami w wysokości                                                                      4.403.500 zł 

Pozostałe zmiany wynikają z dostosowania kwot dochodów budżetowych i wydatków 

budżetowych na 2014 rok do wysokości wynikających z budżetu powiatu na 2014r. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
Projekt uchwały przedłożył Zarząd  Powiatu Wejherowskiego. 
 
 


